
 

Artikelnummers enkel geldig voor het huidige gamma producten, onder voorbehoud van wijzigingen/ vergissingen. 

  Ceres 3 Deluxe  Ceres 4 Deluxe  

toebehoren        

koffer in PVC  SW 03  1908152 1908152 

Movo regenkap  SW 04 1919008 1919008 

rollatorhouder (2 typen):   SW 06     

- type rollator 286B    1904796 1904796 

- type rollator Quadri-Light   1913980 1913980 

afdekhoes  SW 08 1997570 1997570 

windscherm SW 09 niet beschikbaar niet beschikbaar  

krukkenhouder SW 31 1906227 1906227 

spiegel links  SW 74 1904227 1904227 

spiegel rechts    1904228 1904228 

zuurstoffleshouder :  SW 83      

- Ø 115   1905890 1905890 

- Ø 130   1905891 1905891 

- Ø 145   1905892 1905892 

- Ø 155   1905893 1905893 

    
Kappen        

voorkap met verlichting + voetplateau  
 
  

Champagne  
Blauw  
Zwart  

1911431 
1909796 
1916628 

1915503 
1909367 
1910999  

achterkap met verlichting  
 
  

Champagne 
Blauw  
zwart  

1915000 
1904392 
1904393 

1915000 
1904392 
1904393 

bumper  zwart 1911138 1904895 

stuurkap voorkant  
 
 
stuurkap achterkant  
  

Champagne  
Blauw  
Zwart  
Champagne  
Blauw  

1911428 
1910913 
1904377 
1911429 
1904380 

1911434 
1904376 
1904377 
1911435 
1904380 



 

Artikelnummers enkel geldig voor het huidige gamma producten, onder voorbehoud van wijzigingen/ vergissingen. 

Zwart 1904381 1904381 

Voetmat   1904412 1904411 

Batterijkap  
 
  

Champagne  
Blauw  
Zwart  

1911427 
1904387 
1904389 

1911427 
1904387 
1904389 

    
verlichting        

voorlicht  1904263 1904263 

Pinkers vooraan  
 

Links  
Rechts  

1904378 
1907379 

1904378 
1907379 

pinkers achteraan 
  

Links  
Rechts  

1904268 
1904269 

1904268 
1904269 

    
Onderdelen        

Bedieningspaneel kompleet  1906055 1906055 

Printplaat bediening  1904230 1904230 

potentiometer   1901884 1901884 

Stoel 
Armsteun  

  

 
Links  
Rechts  

1905441  
1906181 
1906182 

1905441  
1906181 
1906182 

mandje  1904795 1904795 

    
wielen        

voorwiel   1904407 1904405 

achterwiel   1904413 1904413 

binnenband   

Vooraan  
achteraan 

1992195 
1905407 

1905407 
1905407 

buitenband   

Vooraan 
Achteraan 

1911441 
1911440 

1911440 
1911440 

 


